Caluma, 24 de Agosto de 2020

Señor

JESUS VITERBO GAROFALO GAROFALO

Presente. -

De mi consideración;

La Junta General Ordinaria y Universal de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADOS GAROTRANS S.A" reunida el 19 de Julio de 2019 tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la Compañía por el periodo de DOS AÑOS, el cargo para él fue designado lo desempeñara con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto social, siendo por lo tanto su representante legal judicial y extrajudicialmente, ratificando todas sus acciones desde el tiempo de vencimiento del anterior nombramiento la Compañía se constituyó el 12 de Marzo de 2013, ante el Notario del Cantón Caluma, Ab. German Benavidez, legalmente inscrita el Registro Mercantil de Caluma el 22 el Agosto de 2014 Reformada el 27 de agosto de 2019, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Caluma el 22 de agosto de 2014 y 9 de septiembre de 2019.

Particular que me es grato comunicarle para los fines legales del caso.

EDWIN ARTURÓ GAROFALO GAROFALO

GERENTE GENERAL

JESUS VITERBO GAROFALO GAROFALO ACEPTO LA DESIGNACION PARA EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADOS GAROTRANS S.A "hecha por los accionistas de la Compañía y agradezco por la designación.

Caluma, 24 de Agosto de 2020

JESUS VITERBO GAROFALO GAROFALO

C.C. 0201099009